ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

Autarquia Municipal -  Casa de Saúde Adília Maria
CNPJ N9 07.806.680/0001-84

Viagem

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Diretora Geral da Casa de Saúde Adília Maria, na qualidade de Ordenadora de

Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso

XXII do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas

as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de preço visando

futura e eventual aquisição de diversos materiais de consumo (gêneros alimentícios,

material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de

higienização e material de copa e cozinha), visando atender as necessidades da Casa de

Saúde Adília Maria da Prefeitura Municipal de Boa Viagem/Ce, resolve HOMOLOGAR, o

presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora),

na modalidade PREGÃO tipo ELETRÓNICO tombado sob o n° 2020.04.22.1-PE, em

favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do processo e do parecer da

Procuradoria Geral do Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em

favor da(s) empresa(s):

1. L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇO, DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E
LOGÍSTICA EIRELI -  ME, inscrita no CNPJ: 26.369.568/0001-78, venceu os itens

127, 137, 139, 140 e 143, no valor global de R$ 1.076.778,44 (Hum Milhão, Setenta e
Seis Mil, Setecentos e Setenta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos).

2. MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, inscrita no CNPJ: 02.347.734/0001-77, venceu
os itens, venceu os itens 80, 103, 109, 118, 120, 123, 124, 125, 131, 133, 134, 136,
138 e 142, no valor global de R$ 53.288,80 (Cinquenta e Três Mil, Duzentos e Oitenta
e Oito Reais e Oitenta Centavos).

3. KILIMPA COMERCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME,
inscrita no CNPJ n°: 13.150.780/0001-06, venceu os itens, 02, 04, 05, 06, 07, 09, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 29, 30, 31, 106, 107, 129, 130 e 141, no
valor global de R$ 247.424,56 (Duzentos e Quarenta e Sete Mil, Quatrocentos e Vinte
e Quatro Reais e Cinquenta e Seis Centavos).

Rua São Vicente de Paula, n9 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

Autarquia Municipal -  Casa de Saúde Adília Maria
CNPJ N2 07.806.680/0001-84

b

4. EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ n°: 24.083.452/0001-42,
venceu os itens, 01,08,25,27,28,83,89,90,126,128,132,135,144 e 145, no valor global
de R$ 81.174,92 (Oitenta e Um Mil, Cento e Setenta e Quatro Reais e Noventa e Dois
Centavos)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.

Boa Viagem/CE, 04 de junho de 2020.

Diretora uerai da uasa de saude Adilia Maria

Rua São Vicente de Paula, 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000